
UCHWAŁA NR II/10/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się radnych: 

1. Michała Falbę 

2. Piotra Szopińskiego   do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVIII/439/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1730A83-69D0-4635-82D4-57006A6EA258. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/10/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 przywołanej ustawy w skład komisji bezpieczeństwa i porządku wchodzi 
dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. 

Zgodnie z art. 38a ust. 9 kadencja komisji trwa trzy lata. 

W związku z tym, że kadencja Rady Powiatu Złotowskiego dobiegła końca, należy delegować do składu ww. 
komisji, na nową kadencję w latach 2024-2029 dwóch radnych  z obecnego składu Rady Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk  Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1730A83-69D0-4635-82D4-57006A6EA258. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


